Acte de p<sup>re</sup> firmat per Sr. Vally de  
Muntaner de Sr. Vally  
son otulo 295.

Acte de p<sup>re</sup> firmat per Sr.  
Nicas Martorell i de quella  
a favor de Juan Saluy de  
Sordina 296.

Acte de p<sup>re</sup> firmat per Sr. Jaume  
de la fons de Srte. Castellet 297.

Acte de p<sup>re</sup> firmat per Sr. P<sup>o</sup>  
de la fons de Srte. de  
Santiago de la fons de  
Santiago de la fons de 298.

Acte de p<sup>re</sup> firmat per Sr. M<sup>o</sup>  
de la fons de Srte. de la fons de 299.

Acte de p<sup>re</sup> firmat per Sr. Juan  
de la fons de Srte. de la fons de  
de la fons de Srte. de la fons de 299.

Acte de p<sup>re</sup> firmat per Sr. Miquel  
de la fons de Srte. de la fons de  
de la fons de Srte. de la fons de 300.

Acte de p<sup>re</sup> firmat per Sr. Juan  
de la fons de Srte. de la fons de  
de la fons de Srte. de la fons de 302.

- Hebe de pro. de per Justicia y Rre. de la  
 b. f. de laud. f. de per Just. 302.
- Hebe de pro. de per Just. de laud. f. de per Just. 303.
- Hebe de pro. de per Just. de laud. f. de per Just. 304.
- Hebe de pro. de per Just. de laud. f. de per Just. 305.
- Hebe de pro. de per Just. de laud. f. de per Just. 306.
- Hebe de pro. de per Just. de laud. f. de per Just. 307.
- Hebe de pro. de per Just. de laud. f. de per Just. 308.
- Hebe de pro. de per Just. de laud. f. de per Just. 309.
- Hebe de pro. de per Just. de laud. f. de per Just. 310.
- Hebe de pro. de per Just. de laud. f. de per Just. 311.
- Hebe de pro. de per Just. de laud. f. de per Just. 312.
- Hebe de pro. de per Just. de laud. f. de per Just. 313.

Acte de prout per Joan Lluçà de  
 318.  
 Acte de prout per Magnas  
 315.  
 Acte de comoridie per los seny-  
 316.  
 Acte de prout per Raphaela  
 317.  
 Acte de desherencia per  
 319.  
 Acte de pensalim per  
 319.  
 Acte de prout per los  
 320.  
 Acte de prout per  
 324.  
 Acte de prout per los  
 326.  
 Acte de prout per  
 328.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

- Acte de sponsalium f. per Gil Arguim-  
bas f. d. a. f. de fraunala  
net Nantkap Ma

328.

Acte de sponsalium f. per Mag. Jo-  
seph Mly de la Haye a f. a  
Cly M. Mag. W. Durand  
Ma

329.

Acte de sponsalium f. per dit Mag. Jolley  
Armand de f. de la Haye a f. a  
de la Haye de f. de la Haye f. a  
per la Mag. J. M. de la Haye  
a f. a de la Haye de f. a  
de la Haye

330.

Acte de sponsalium f. per Raphaela  
de la Haye de f. a f. a  
de la Haye de f. a f. a

333.

Acte de sponsalium f. per Hug. Carrio  
de f. a de f. a de f. a  
de f. a de f. a de f. a

334.

Acte de sponsalium f. per f. a de f. a  
de f. a de f. a de f. a  
de f. a de f. a de f. a

335.

Acte de sponsalium f. per Joseph Reguer  
de f. a de f. a de f. a  
de f. a de f. a de f. a

336.

336.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Acte de sponsalium f. per f. a de f. a  
de f. a de f. a de f. a  
de f. a de f. a de f. a

339.

339.

Die xi. Mensis Junij anno  
1600. Na. 1600. M. 1600. 1600.

Mag. Catalifi  
casig. de  
de bebuzij

In Dei nomine. Sit omnibus notum  
a manifestum quod eos domini Pa-  
tricius Siquelae subdelle, Inuile, Minori,  
caum habitator omnium illij Vice-  
lites Melioribus modo Na. & forma  
quibus de hunc ponum et Nolo fecit  
Constituo, Cuius Solennitatem. Ordine  
Prati & Scientia. pro curatorem  
meum Verum Cuiusmodi & Indubi-  
tatum. Vos. Cuiusmodi. P. fe. Fran-  
cium. Pory & Lupach. Reliquorum  
Augustinianorum Conuentualium  
in Cenobio Beati Marci Virginis  
Montis Saurinae, Iamini, Populi & Men-  
tabalis ejusdem Inuile, procura-  
toremque dicti Conuentus, licet ab om-  
ni pro ut patet in manifesta  
men. & pone. Nollari. Insuper  
restituere stipulanti & recipienti  
ad. Videlicet pro me. Nondumque meo

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

3 3 3

et recipere. Confitendum omnes et  
quaeunque primum generaliter mi-  
hi debita et de cetero debenda. For-  
ratione. Conquati quam ad in-  
Dilectopula. Meritabili. usque tra-  
mino et Castro Sancti. Hic per  
quasvis Universitates. Communitates  
Corpora Collegia et singularem per-  
sonam. tam Ecclesiasticam quam  
secularem. et de receptis. partibus. et  
procuratis. apudam. huius. apudam  
sine. diffinitione. libertatione.  
et. Causas. firmandum. Cum  
solitis. Capitulis. et. Item. ad. executionem  
usque. ad. pignorum. extraxionem.  
Billis. diffinitionem. fitandum. et.  
et. ad. id. et. omnia. supradicta. si  
recurre. fuerit. eorum. quibusvis. iudi-  
cibus. tam. Ecclesiasticis. quam. Secu-  
laribus. Comparandum. et. de. iudicij  
iudicij. dandum. et. Item. ad. incipien-  
dum. et. prosequendum. Omnes  
et. Causas. tam. in. dca. quam  
de. libero. movenda. vertentes.

seu Verbi Spicantibus & tam actus  
quam passivus inter me & vos  
& quocumque alia personarum tam Co-  
munium Ecclesiasticarum quam secularium  
partibus ex altera &. Nunc etiam  
ad audiendum quacumque pro-  
visionis & sententia cujuscumque ge-  
neris sint & si vobis videbitur appo-  
landum & cum omni eorum  
curge large & cum potestate de-  
calumpnia surandi &. Nosque to-  
men illo salario &. Generaliter  
do et commito vobis dicto procura-  
tori meo plenam vram magis am-  
plissimamque facultate ut si perso-  
naliter adsum &. Promittam habere  
ratum &. Pro quibus &. oblibonam  
bonum large &. fiat pro ut in  
forma &. Datum in Civitate  
Subij &. Magister Jan. u. Max-  
imilianus de Pannonia Plebanus  
Bartolomeus edicens Cuius. habet &.  
Ego Antonius Tragonus Notarius qui

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

Die viij. Mensis Junij Anno.  
La naly. Noni. M. D. C. xvij. J  
Dicitur die Mense, et Anno. Gregorius  
Antonius Magony notario Publico Ciui-  
tatis Minoritarum Infula. Commo-  
rante, Comparuerunt P. di. D. D. Jo-  
seph Myina et Joseph Pomas pres-  
bitari, Religiosi, Reuerabili, Domus  
et Hospitalis Sancti Antonij Winnen-  
is Extra muros dicitur Ciuitatis  
et in presencia Honorabilis  
Campi et Missionis Sicuti Chiusa  
eiusdem Ciuitatis, tam  
nomine proprio quam pro parte  
M. P. di. D. D. Ioannis Baltayull  
presbitari Presidentis eiusdem  
Domus, et Hospitalis, quem Cetero-  
rum Religiosorum ipsius Met.  
Requiescerunt Mes. Utraque presencia  
sibi nota notificacione, Item Ad  
Reuerendos P. P. Priores Conuentus  
Beate Marie Virginis Saluatur, Be-  
nignos Augustinianos. Presidenti  
Sinodis Sancti Francis, quam

quam Reverendissimi Abbatis N. M. P. S.  
Comunitatisque presbiterorum Patro-  
quialij Ecclesie presominalis Civitatis  
provisionem Menories sequentij  
Exequutionem provisionis die infra  
scriptas per infra scriptum Judicium  
ordinarium Apostolicum in  
Cala compositionis facte pro parte  
N. M. P. S. Domini Romani Bannis  
habundans presbiteri Presidentis Venetis  
Romae Hospitij sancti Antonij Pini-  
nensis castri Muro Civitatis Minorium  
Infula Bionis Majoritatis in qua ora-  
toris seu Ecclesie sancti Rosalia for-  
data Actuumque Religiosorum Equi-  
torum Monemur in omni regale Commi-  
ngloria N. M. P. S. Prevalato Pui-  
clona Senescra Priori Conventus  
Beata Marije Virginis successus hujus  
Civitate Religionis Augustiniane  
alio modo tractati sunt die sep. N. M. P. S.  
pro primo duas pro suoras & tres  
quas duas diei pro beatis N. M. P. S.  
peremptoris summo monitione  
N. M. P. S. assignatos in monitionis  
N. M. P. S. expresso in Romana  
N. M. P. S. Innocentiano in Monte

ARXIU COMtat DE  
TORRE SAURA

Actorio sub die 13. 9. 1715. Sub gena  
quingentorum Ducalium auri de  
auro Reuerende Camere Aptus. apli-  
candorum, & pro illis Mandati Es-  
cutivi, & si hinc subsidium, & comuni-  
cationis alijq. arbitrio iudicij Com-  
petentis penij reservatis, & recognos-  
citur per suum responsum da-  
tum sub die 9. sequentium Menis  
Junij anni 1715. hora secunda in  
vesprij paulo post notifikatione dicti  
Monitorij facti die 4. eorundem  
menis & anni septo hora in  
vesprij appellari. Gram. S. mo. Vel  
ad eum, vel ad eos, ad quem, vel  
quos illi licet seu ponit iustos, hinc  
& Nilum Romane Curie, ac Aptus  
Sedi quod est factum contra soci-  
ditatem dicti Monitorij Aptus  
& hinc hinc in dictis penij 1715  
quingentorum Ducalium auri  
de auro Re. Camere Aptus. apli-  
candorum, & pro illis Mandati Es-  
cutivi, & si hinc subsidium, & comuni-  
cationis alijq. arbitrio iudicij Com-  
petentis